
Kalpleri vatan aşkıyla atan, vatana kara sevdalı olan, sevdası için bütün sevdiklerini geride 
bırakarak Afrin’de destan yazan Kahraman Mehmetçiğim;

Bizler burada geleceğin Lider Ülke Türkiye’sini oluşturacak genç nesiller yetiştirirken sizler 
orada kahramanca mücadele ederek geleceğin lider ülkesine, tüm mazlum milletlerin umudu olan Türkiye 
Cumhuriyeti Devletimize tehdit olan bütün unsurları yok ederek geleceğimizi güvence altına almış 
bulunuyorsunuz. 

Eli tetikte gözü hedefte olan kahraman Mehmetçiğim; Biz Uşak Üniversitesi olarak bütün 
organlarımızla (öğrencisi, akademisyeni, personeli, çalışanı) sizlerin yanındayız arkanızdayız. Sizler ki 
vatana olan aşkınızla devletimizin bekası için zor şartlar altında kahramanca mücadele ederek terör 
örgütlerini yerle bir etmektesiniz. Ecdadımıza yakışır bir şekilde mazlum milletlerin yardımına koşmaya, 
zalime set çekerek, mazluma sahip çıkmaktasınız.

Çünkü tarih Şanlı Türk Ordusuna yani sizlere belli misyonlar yüklemiştir:
Türk Ordusu beklenendir.
Türk Ordusu mazlumun yanında zalimin tam karşısındadır.
Türk Ordusu umutlu bakıştır.
Türk Ordusu mazlumun haykırışına karşılık bulan cevaptır.
Türk Ordusu savaşın kartalı barışın güvercinidir. 

Kara sevdalı olduğu vatan için uzakta Afrin’de destanlar yazan kahraman Mehmetçiğim.;
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Sizler orada kahramanca çarpışırken, Biz Uşak Üniversitesi olarak devletimizin kalkınması ve 
güçlenmesi için çalışmalar yapmakta, aziz milletimizin ve yüce devletimizin ihtiyaçları doğrultusunda 
bilimsel çalışmalara yönelmekteyiz. Sayın Cumhurbaşkanımızın da sıklıkla ifade ettiği gibi yerli ve milli 
bir döneme girmiş bulunmaktayız. Türk mühendislerinin, Türk bilim insanlarının üretmiş olduğu silah ve 
mühimmatlarla bugün Zeytin Dalı Harekatı yüzde 75 milli ve yerli silahlarla yürütülmektedir. 
İnşallah bizler çok daha çalışarak bu oranı yüzde 100’lere çıkarmayı başaracağız. Uşak Üniversitesi 
olarak şunu net bir şekilde ifade etmek istiyorum ki bizler bütün mensuplarımızla geleceğimizin lider ülke 
Türkiye’sini oluşturmak için çok daha fazla çalışacağız, araştıracağız üreteceğiz. Sizler orada soğuk, 
sıcak, kar kış demeden mücadele ederken bizler de sizlere layık olmak için gece gündüz demeden 
çalışarak ülkemize, milletimize, devletimize katkı sunmaya devam edeceğiz.

Kahraman Mehmetçiğim, sizler bayrak için, ezan için, vatan için, millet için korkusuzca mücadele 
ederek şahadet şerbeti içmek için birbirinizle yarışırken, bu aziz millet sonuna kadar sizin arkanızdadır. 
Savaşa düğüne gider gibi giden ordu Türk Ordusu’ndan başka bir ordu değildir. 

İstiklal şairimizin dediği gibi;
Cehennem olsa gelen, göğsümüzde söndürürüz.
Bu yol ki Hak yoludur, dönme bilmeyiz, yürürüz;
Şu karşımızdaki mahşer kudursa, çıldırsa, 
Denizler ordu, bulutlar donanma yağdırsa,
Değil mi cephemizin sinesinde iman bir; 
Sevinme bir, acı bir, gaye aynı, vicdan bir;
Değil mi ortada bir sine çarpıyor, yılmaz, 
Cihan yıkılsa emin ol bu cephe sarsılmaz!
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İşte sizler orada kahramanca mücadele ederken bu büyük millet arkanızdadır. Hangi cephe 
sarsılırsa sarsılsın millet cephesi sarsılmaz bir şekilde sizlerledir.

Kahraman Mehmetciğim sözlerime son verirken, Yaradan sizlere güç, kuvvet, kudret versin. 
Yüce Allah sizleri muzaffer eylesin. Bilesinizki Türk Milleti ve dünyanın tüm mazlum milletleri 
sizlere umut bağlamış durumdadırlar. Bunun için de gece gündüz sizlere dua etmektedirler.

 Bu duygu ve düşüncelerle sizleri Allaha emanet ediyor, saygı ve sevgilerimi sunuyorum.

REKTÖR
Prof. Dr. Ekrem SAVAŞ


